
        Základní škola a Mateřská škola Strážek, příspěvková organizace, 

                                           Strážek 27, 529 53  Strážek 

 

 

                            Dodatek  vnitřního  řádu  školní  jídelny 

 

Školní jídelna umožní odběr obědů v rámci školního stravování (za dotovanou cenu) i 

dětem/žákům/studentům, kteří se povinně vzdělávají distančním způsobem, nebude-li provoz 

školní jídelny přerušen. Děti/žáci/studenti mají možnost podle svých aktuálních podmínek 

oběd odebrat. Obědy  do jídlonosičů je  možné vydat jen osobě, které nebyla nařízena 

karanténa ani zakázána přítomnost ve škole. 

Žákům s distanční výukou jsou obědy odhlášeny automaticky. Rodiče žáků, kteří mají zájem 

o školní stravování za dotovanou cenu nahlásí tuto skutečnost vedoucí školní kuchyně. 

Obědy se budou vydávat do čistých nádob určených na přepravu obědů  v budově školní 

kuchyně. Jídlonosiče označené jménem odkládejte v chodbě školní kuchyně na připravený 

vozík. Vyzvednout si je můžete pouze v době od 10.00 do 12.00 hod. Doporučujeme mít 

jídlonosiče dvoje a oboje označeny jménem  žáka. (Při odběru obědů zanecháte druhé 

jídlonosiče na následující den, aby nedocházelo ke kontaktu zaměstnanců kuchyně a rodičů 

nebo žáků.) 

Stoly v jídelně musí mít  rozestupy 1,5 metru mezi jednotlivými stoly, maximální počet osob 

u jednoho stolu je omezen na 4 osoby (u dlouhých stolů může sedět více osob tak, že mezi 

skupinami nejvýše 4 osob je rozestup alespoň 2 metry). Současně nemůže být ve školní 

jídelně více osob, než je míst k sezení (jinými slovy není možné, aby čekali žáci v řadě v 

jídelně na to, dokud se neuvolní místo u stolu). Stále platí požadavky na zvýšená hygienická 

opatření ve školních jídelnách. 

 

 

Strážek   9.10.2020 

 

 

 

              Ředitelka školy                                                            Vedoucí ŠJ 



 


		2020-10-09T11:04:42+0200
	Anna Knoflíčková




